
Residentes Provinciales
Periodo comprendido entre el 01/12/2022 y el 31/08/2023

Sede Especod Apellido y nombreRS Hospi_nom ESPENOM DNI CAT FUN

9781 910 ANGEL CALEB NADIRVII Hospital Municipal "Eva Perón" de Merlo Cirugía General 34145967 64 11

9781 910 BANEGAS MATURANO SILVIAVII Hospital Municipal "Eva Perón" de Merlo Cirugía General 95648421 64 11

9781 910 GARCES YEPES DANILO ANTONIOVII Hospital Municipal "Eva Perón" de Merlo Cirugía General 95833546 63 11

9781 910 RUIZ DIAZ DUARTE WALTER DANIELVII Hospital Municipal "Eva Perón" de Merlo Cirugía General 94532425 62 11

9781 941 ACOSTA LUZ MARINAVII Hospital Municipal "Eva Perón" de Merlo Oftalmología 38777923 63 11

9781 941 FELLINGER JUAN FRANCISCOVII Hospital Municipal "Eva Perón" de Merlo Oftalmología 39603711 62 11

9781 941 MATUTE  ORELLANA CESAR ANDRESVII Hospital Municipal "Eva Perón" de Merlo Oftalmología 96020227 61 11

9781 941 PASCUAL MARTIN SANTIAGOVII Hospital Municipal "Eva Perón" de Merlo Oftalmología 38902561 63 11

9781 941 SALEME MARIA EUGENIAVII Hospital Municipal "Eva Perón" de Merlo Oftalmología 39308647 61 11

9781 943 ANTEZANA BURGOS JOSE MIGUELVII Hospital Municipal "Eva Perón" de Merlo Ortopedia y Traumatología 95567221 63 11

9781 943 BALLESTEROS TAPIA JOSE LUISVII Hospital Municipal "Eva Perón" de Merlo Ortopedia y Traumatología 95474475 64 11

9781 943 BORDA AGUILERA MAURICIO BERNARDOVII Hospital Municipal "Eva Perón" de Merlo Ortopedia y Traumatología 95799062 63 11

9781 943 GUARACHI TARQUI DIEGOVII Hospital Municipal "Eva Perón" de Merlo Ortopedia y Traumatología 95834117 62 11

9781 943 GUARIN VARGAS ANGELA MARCELAVII Hospital Municipal "Eva Perón" de Merlo Ortopedia y Traumatología 94837010 64 11

9781 943 LARA CARAMGO CAEHERINE ELENAVII Hospital Municipal "Eva Perón" de Merlo Ortopedia y Traumatología 95946944 61 11

9781 943 LENIS SANCHEZ GISELA ABIGAILVII Hospital Municipal "Eva Perón" de Merlo Ortopedia y Traumatología 39214608 62 11

9781 943 VILLACIS MEDINA JENIFFER ALEXANDRAVII Hospital Municipal "Eva Perón" de Merlo Ortopedia y Traumatología 96159209 61 11

9781 945 ARNES BOHRT ELIANA VIOLETAVII Hospital Municipal "Eva Perón" de Merlo Pediatría 95690118 64 11

9781 950 ANADRADE GUERRERO DIANA CAROLINAVII Hospital Municipal "Eva Perón" de Merlo Diagnóstico por Imágenes 95877618 64 11

9781 950 DESCOLE RIJO WANDA LUDMILAVII Hospital Municipal "Eva Perón" de Merlo Diagnóstico por Imágenes 38956108 61 11

9781 950 FLORES CHUMACERO MARIA NELAVII Hospital Municipal "Eva Perón" de Merlo Diagnóstico por Imágenes 95766817 61 11
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9781 950 MERCADO LAMADRID BRIYITH MARCELLAVII Hospital Municipal "Eva Perón" de Merlo Diagnóstico por Imágenes 95934180 63 11

9781 950 POSO MORALES LIZBETH PATRICIAVII Hospital Municipal "Eva Perón" de Merlo Diagnóstico por Imágenes 96040104 62 11

9781 964 SALTARIN RAMOS ELIANA MARIAVII Hospital Municipal "Eva Perón" de Merlo Tocoginecología 95954365 62 11

9781 964 VASQUEZ CARVAJAL CAROLINAVII Hospital Municipal "Eva Perón" de Merlo Tocoginecología 95981266 63 11

Total: 25
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Hoja1

		AÑO DE RESIDENCIA		Apellido y nombre		DNI		DOMICILIO 		CUIL		Correo electronico		Celular		Fecha concurso UBA		Especialidad

		1° AÑO		DESCOLE RIJO WANDA LUDMILA		38956108		Filiberto 675 Merlo		27-38956108-3		ludmi.wan@yahoo.com.ar		1132315596		5/20/22		DIAGNOSTICO POR IMÁGENES

		1° AÑO		FLORES CHUMACERO MARIA NELA		95766817		Independencia 466  13°G CABA		27-95766817-3		concordia1000222@gmail.com		1170041007		6/30/17		DIAGNOSTICO POR IMÁGENES

		4° AÑO		ANADRADE GUERRERO DIANA CAROLINA		95877618		Cachimayo 742 Dpto 4°GCABA		27-95877618-2		dianitas99@hotmail.com		1164068954		6/12/15		DIAGNOSTICO POR IMÁGENES

		3° AÑO		MERCADO LAMADRID BRIYITH MARCELLA		95934180		Angel Carranza 2395 1° E CABA		27-95934180-5		brigithmarcella@gmail.com		1139103833		12/19/17		DIAGNOSTICO POR IMÁGENES

		2° AÑO		POSO MORALES LIZBETH PATRICIA		96040104		Richieri 53 Ramos mejia		27-96040104-8		lizposs_14@hotmail.com		3205609154		7/7/16		DIAGNOSTICO POR IMÁGENES

		2° AÑO		RUIZ DIAZ DUARTE WALTER DANIEL		94532425		Av Libertador 3705 Vicente Lopez		20-94532425-3		walter.ruiz14@yahoo.com.ar		1162287995		8/9/21		CIRUGIA GENERAL

		4° AÑO		BANEGAS MATURANO SILVIA		95648421		Maipu 351  piso 1 dpto 1		27-95648421-4		silbanegas10@gmail.com		1139098114		6/22/16		CIRUGIA GENERAL

		4° AÑO		ANGEL CALEB NADIR		34145967		Cnel Pringles 1452 Ituzaingo		20-34145967-3		caleb_angel@hotmail.com		1136675964		3/1/19		CIRUGIA GENERAL

		3° AÑO		GARCES YEPES DANILO ANTONIO		95833546		Av Santa Fe 5030 10°A CABA		20-95833546-7		danilo_1128@hotmail.com		1133142390		7/15/15		CIRUGIA GENERAL

		2° AÑO		FELLINGER JUAN FRANCISCO		39603711		Benavente 5774 - Rosario		20-39603711-5		juanfellinger@gmail.com		2615686458		7/6/21		OFTALMOLOGIA

		3° AÑO		PASCUAL MARTIN SANTIAGO		38902561		Av Santa Fe 2343 4° A CABA		20-38902561-6		martinspascual@gmail.com		3465405566		11/28/19		OFTALMOLOGIA

		1° AÑO		SALEME MARIA EUGENIA		39308647		Dr Norberto Quirno Costa 12333		27-39308647-0		meugenia_saleme@hotmail.com		3524275396		21-12-202		OFTALMOLOGIA

		3° AÑO		ACOSTA LUZ MARINA		38777923		Av Santa Fe 2630 Recoleta		27-38777923-5		docencia273@gmail.com		3764866381		3/12/19		OFTALMOLOGIA

		1° AÑO		MATUTE  ORELLANA CESAR ANDRES		96020227		Av. Corrientes 1585 Piso 12 Dptp 47		23-96020227-9		cesarandresmatute94@gmail.com		1171008800		7/22/19		OFTALMOLOGIA

		2° AÑO		SALTARIN RAMOS ELIANA MARIA		95954365		Falcon 1650 - Caballito		27-95954365-3		eliana2757@hotmail.com		1166644546		6/29/16		TOCOGINECOLOGIA

		3° AÑO		VASQUEZ CARVAJAL CAROLINA		95981266		Av. Cabildo 978 Piso 6 A		27-95981266-2		carito_7092@hotmail.com		1140731974		12/13/17		TOCOGINECOLOGIA

		3° AÑO		ANTEZANA BURGOS JOSE MIGUEL		95567221		Juan Domingo Peron 1915 Planta Baja 1		20-95567221-7		jambi130290@gmail.com		1123256720		5/20/16		ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA

		4° AÑO		BALLESTEROS TAPIA JOSE LUIS		95474475		Muñoz 3565 - Ciudadela		20-95474475-3		docencia273@gmail.com		1128786877		8/18/15		ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA

		3° AÑO		BORDA AGUILERA MAURICIO BERNARDO		95799062		Av. Corrientes 818 CABA		20-95799062-3		mauricioborda01091989@gmail.com		1126390790		3/22/17		ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA

		4° AÑO		GUARIN VARGAS ANGELA MARCELA		94837010		Hidalgo 958 1°B - Caballito		27-94837010-2		docencia273@gmail.com		1122860911		12/12/18		ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA

		2° AÑO		GUARACHI TARQUI DIEGO		95834117		Carhue 415 -  Liniers		20-95834117-3		diego5693319@gmail.com		1128753510		6/27/17		ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA

		2° AÑO		LENIS SANCHEZ GISELA ABIGAIL		39214608		lLuchter 135 - Ciudadela 		27-39214608-9		docencia273@gmail.com		3878249805		10/25/19		ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA

		1° AÑO		VILLACIS MEDINA JENIFFER ALEXANDRA		96159209		Tte Juan Domingo Peron 4171 - Almagro		20--96159209-8		jeniffer_5201994@hotmail.com.es		1157654730		10/1/19		ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA

		1° AÑO 		LARA CARAMGO CAEHERINE ELENA		95946944		Lecica 4368 planta Baja B - Almagro		27-95946944-5		catherinelara1990@gmail.com		3764138902		12/8/17		ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGIA

		4° AÑO		ARNES BOHRT ELIANA VIOLETA		95690118		Vidt 2054 - Palermo		27-95690118-4		arnez.b@gmail.com		1123450371		10/20/16		PEDIATRIA
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